



# Varhaiskasvatus

## Omenankukan ryhmäperhepäiväkodissa

28.11.2018



Omenankukan ryhmäperhepäiväkodin varhaiskasvatus perustuu Vantaan [varhaiskasvatussuunnitelmaan](#), jonka pohjalta laadimme vuosittain toimintasuunnitelmat koko toimintayksikölle ja lapsiryhmille. Lapsilla ja huoltajilla on mahdollisuus osallistua toiminnan suunnitteluun ja arviointiin.

Omenankukan ryhmäperhepäiväkoti on osa Jokiniemen päivähoitoyksikköä ja tarjoaa kodinomaista varhaiskasvatusta 1-5 vuotiaille lapsille. Omenankukka sijaitsee kerrostalon alakerrassa, noin 500 metriä Tikkurilan juna-asemalta. Omenankukassa on 16 lasta ja 4 kasvattajaa.

### OPPIMISYMPÄRISTÖ

Omenankukassa psyykinen oppimisympäristö on lämminhenkinen. Aikuisten sensitiivisyys ja yksilöllinen kohtaaminen on tärkeää. Omenankukan fyysinen oppimisympäristö on kodikas ja monipuolinen. Lapset toimivat pienryhmissä joka päivä. Lapset ulkoilevat ulkoilupihalla toisen ryhmän kanssa. Myös metsää, leikkipuistoja ja Jokiniemen päiväkotia hyödynnetään oppimisympäristönä.

### TOIMINTAVUODEN OPPIMISKOKONAISUUDET JA PROJEKTIT

Leikki ja liikunta ovat painopisteenä myös ryhmäperhepäiväkodissa. Ryhmään on laitettu mm. lattiateippauksia, joita voi hyödyntää siirtymätilanteisiin tai leikkiin. Päivittäiset ulkoilut tarjoavat hyvän ympäristön leikille ja liikunnalle. Yhteisiä tapahtumia järjestetään sekä Puolukan ryhmäperhepäiväkodin, että Jokiniemen päiväkodin kanssa.

### LASTEN OSALLISUUS

Ryhmäperhepäiväkodin lasten ikähaarukka on tällä hetkellä 1-4 vuotta, joten lasten osallistamisen keinot vaihtelevat yksilöittäin. Osallisuuden kokemuksen mahdollistaa muun muassa toimiminen pienissä ryhmissä, aikuisten suorittama aktiivinen havainnointi sekä oppimisympäristön rakentaminen niin, että lapset viihtyvät ja voivat toimia oma-aloitteisesti.

### HUOLTAJIEN OSALLISUUS

Huoltajien kanssa tehdään yhteistyötä päivittäin muun muassa tuomis- ja hakutilanteissa. Huoltajien toiveita lapsensa päiväkotiarkeen kysellään myös varhaiskasvatussuunnitelmaa laadittaessa sekä aloituskeskustelussa, joka käydään ennen kuin lapsi aloittaa varhaiskasvatuksen. Avoin yhteistyö ja kumppanuusajattelu on meille tärkeää.

### VIESTINTÄ

Ryhmän eteisessä olevalta ilmoitustaululta selviää ryhmän viikoittainen ohjelma, ruokalista ja tiedotettavat asiat. Päivittäiset kuulumiset hoidetaan tuomis- ja hakutilanteissa.